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Nr RO.152.3.2024 Rokietnica, dn. 07.03.2024 r.

W odpowiedzi na wniosek o dostep do informacji publicznej z dnia 26.02.2024 r.
w zadany przez wnioskodawce sposéb udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: jakg kwote ze $rodkéw publicznych wydatkowata Gmina w 2023 r. w ramach
zakupoéw zwigzanych z szeroko rozumianymi ustugami poligraficznymi.

W rozumieniu wnioskodawcy rzeczona kwantyfikacja powinna dotyczyé wszystkich
Srodkow publicznych wydatkowanych w obszarze ustug poligraficznych w 2023 r.
w tym wydatkowanych na ustugi poligraficzne w ramach realizowanego zadania
wiasnego gminy - zawartego w art. 7 ust. 1 pkt. 18 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583)

Odpowiedz: W 2023 roku Gmina Rokietnica w ramach zakupoéw zwigzanych z ustugami
poligraficznymi wydatkowata 6842,86 zt.

Pytanie 2: jakg kwote ze srodkéw publicznych wydatkowata Gmina w 2023 r. - en bloc -
zgodnie z wykonywaniem obowigzkowego zadania wtasnego okreslonego w . 7 ust. 1
pkt. 18 - scilicet: wydatkowanie $rodkéw publicznych na wszystkie dziatania
promocyjne gminy (bez wzgledu na rodzaj zamawianych ustug)?

W ramach przedmiotowych kwantyfikacji wnosimy réwniez o wyszczegéblnienie
wydatkoéw zwigzanych z poszczegdlnymi obszarami typu: a) dedykowane kalendarze, b)
banery, c) gadzety reklamowe, ulotki i ewentualnie inne istotne pozycje wydatkowe,
etc

Odpowiedz: W 2023 roku Gmina Rokietnica na dziatania promocyjne wydatkowata:
231 068,45 zt, w tym na gadzety reklamowe: 9997,57 zt, plakaty citylight: 479,70 zi.
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Pytanie 3: wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - nazw trzech
najwiekszych dostawcéw ustug poligraficznych w 2023 r. (Jesli ilos¢ dostawcoéw byta
mniejsza - wg. stanu faktycznego.

Wnosimy jednoczes$nie aby kazdemu dostawcy przyporzadkowana byta stosowana
kwota - wydatkowana przez Gmine w 2023 r. na ustugi tego typu.

Odpowiedz: 3 najwiekszych dostawcéw ustug poligraficznych w2023 r.
z przyporzadkowang kwotj to:

e Drukarnia Poli Druk Poznan - 2361,60 zt
¢ Enter Advertising Marcin Jurkiewicz - 2015,69 zt
e StudioBs.c. - 1771,20 zt

Pytanie 4: jakg kwote wydatkowata gmina na ustugi poligraficzne w ramach ostatnich
wyboréw samorzadowych w pazdzierniku 2018 r. oraz podanie - stosownych,
odnos$nych nazwy firm (drukarni) ktére realizowaty przedmiotowe zamowienia. W tym
przypadku - jesli tego typu wydatki miaty miejsce wystarczy podac¢ 2 najwiekszych
dostawcow.

Odpowiedz: W ramach ostatnich wyboréw samorzadowych w pazdzierniku 2018 r.
Gmina wydatkowata 5203,39 zt na ustugi poligraficzne. Ustuge zrealizowata jedna
firma: Drukarnia Poli Druk Poznan.

Pytanie 5: 5 najwazniejszych pozycji w ramach wydatkéw w 2023 r.- zwigzanych
Z promocjg gminy.

Oczywiscie w  rozumieniu  wnioskodawcy powinny to byé wydatki
w ramach realizowanych zadan wtasnych okreslonych w wyzej wymienionym art 7 ust.
1 pkt. 18 Ustawy o samorzadzie gminnym.

Odpowiedz: 5 najwazniejszych pozycji w ramach wydatkéw w 2023 r.- zwigzanych
Z promocjg gminy to:

e wydarzenie pn. Rokietnica zaprasza Wielkopolan na rumpué

¢ wydarzenie |l Paderewski Festiwal

e wydarzenie Ekologiczne Integracje ,Rokietnica w obiegu zamknietym”
e otwarcie Sportowego Centrum Rokietnica

¢ filmy promocyjne.

Pytanie 6: jakie planowane s3 wstepnie 3 gtéwne dziatania zwigzane z wyzej
wzmiankowanym obowigzkowym zadaniem wtasnym (promocja gminy) - w kontekscie
przyciggania i zachecania ewentualnych inwestoréw gospodarczych do Gminy w 2024
r.
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Odpowiedz: Na rok 2024 w ramach zadania wtasnego - promocja gminy nie zostaty
zaplanowane bezposrednie dziatania majace na celu przycigganie i zachecanie
inwestorow gospodarczych.

Pytanie 7: Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzednika, ktéry w zakresie
powierzonych mu zadan i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy zwigzane
z zadaniami dotyczacymi tego obszaru wypetniania zadah publicznych w zwigzku
z ewentualnym zachecaniem potencjalnych inwestoréw - do inwestycji na terenie
Gminy. - scilicet: (Imie i nazwisko, adres do korespondencji e-mail, tel. i stanowisko
stuzbowe Urzednika)

Odpowiedz: Dane kontaktowe Urzednika, ktéry w zakresie powierzonych mu zadan

i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy zwigzane z zadaniami w zwigzku

z ewentualnym zachecaniem potencjalnych inwestoréw do inwestycji na terenie
Gminy to: Anna Skrzypiec, e-mail: anna.skrzypiec@rokietnica.pl, nr tel.: 618960609,
Inspektor ds. gospodarki gruntami.

Z powazaniem,
/-/ Arkadiusz Klapinski
Zastepca Wojta Gminy Rokietnica

dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Obowiazek informacyijny administratora danych osobowych:

Administratorem danych osobowych jest Wéjt Gminy Rokietnica. Dane osobowe przetwarzane
beda w celu realizacji ustawowych zadan na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. ¢ Rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
0s6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o
ochronie danych) (Dz.U. UE.L 2016.119.1) w zwiazku ustawa z dnia 06 wrzeénia 2001 r. o
dostepie do informacji publicznej

Petna tres¢ obowiazku informacyjnego znajduje sie na stronie bip.rokietnica.pl (Urzad Gminy >
RODO > Referat Administracyjny i Obstugi Klienta > Klauzula informacyjna dot. przetwarzania
danych osobowych - informacja publiczna).

Sprawe prowadzi:
Agnieszka Antczak Kierownik Referatu Organizacyjnego i Promocji
telefon: (61)8960-619
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